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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2023-126080969-APN-DNRY RT#MT

Referencia: EX-2022-24427991- -APN-ATR#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Martes 24 de Octubre de 2023

Partes Signatarias: SINDICATO OBREROS PASTELEROS, CONFITEROS, SANDWICHEROS,
HELADEROS, PIZZEROS Y ALFAJOREROS DE ROSARIO Y LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCION
FEDERAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, FEDERACION TRABAJADORES PASTELEROS,
SERVICIOS RAPIDOS, CONFITEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y ALFAJOREROS ¢/ CAMARA
INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL HELADO AFINES Y FABRICANTE DE CUCURUCHOS DE

ROSARIO

CCT N° 568/09

Alcance: 7 HORAS

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/02/2022

$93.313,28

$279.939,84

01/05/2022

$100.948,00

$ 302.844,00

Alcance: 8 HORAS

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/02/2022

$ 105.680,12

$317.040,36

01/05/2022

$ 114.326,67

$342.980,01
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MARIANA SALVADOR

Analista técnico

Direccion Nacional de Relacionesy Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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