

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional 1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Anexo Disposicion

Número:

Referencia: EX-2022-24427991- -APN-ATR#MT

Partes Signatarias: SINDICATO OBREROS PASTELEROS, CONFITEROS, SANDWICHEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y ALFAJOREROS DE ROSARIO Y LA SEGUNDA CIRCUNSCRIPCIÓN FEDERAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE, FEDERACIÓN TRABAJADORES PASTELEROS, SERVICIOS RÁPIDOS, CONFITEROS, HELADEROS, PIZZEROS Y ALFAJOREROS c/ CÁMARA INDUSTRIAL Y COMERCIAL DEL HELADO AFINES Y FABRICANTE DE CUCURUCHOS DE ROSARIO

CCT Nº 568/09

Alcance: 7 HORAS

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/02/2022	\$ 93.313,28	\$ 279.939,84
01/05/2022	\$ 100.948,00	\$ 302.844,00

Alcance: 8 HORAS

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/02/2022	\$ 105.680,12	\$ 317.040,36
01/05/2022	\$ 114.326,67	\$ 342.980,01